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P rOd u ktd aten blatt Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Artikelnr.: 562554 Version: 1.0
Stand: 06.06.2026 05:07:22

Zolltarifnummer: 21050010 @ Gewicht [kg]: 25
Abrechnungsgebinde: Stlick
Inhalt Umkarton/Kiste: Stiick

Artikelbezeichnung: Manufaktur, Eis Joghurt, 2,5 Liter

Verkehrsbezeichnung: Joghurteis

Lagerbedingungen
Tiefgekunhlt

Produktbeschreibung Auszeichnung:

Das Creme Eis Joghurt Giberzeugt durch seine ausgewogene, cremige Rezeptur auf Joghurtbasis. Der
Geschmack ist angenehm frisch, mild-sauerlich und harmonisch ausbalanciert — leicht, nicht zu st und
sehr naturlich. Ideal fir G&ste, die ein frisches, leichtes Eis mit klarer Joghurt-Note schétzen.

Frischer, cremiger Joghurtgeschmack mit feiner Saure

Leicht und vielseitig einsetzbar — pur oder als Dessertbasis

2,5-Liter-Gebinde — optimal fir den professionellen Einsatz

Ideal kombinierbar mit Friichten, Beeren, Honig oder Dessertsaucen

GN-Behalter 2,5 Liter
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I:' BIO |:| Vegan |:| MSC |:| ASC TK Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Zutatenverzeichnis:

49% JOGHURT 3,5% Fett, MILCH 3,8% Fett*, Zucker, Dextrose, Zitronensaft, Wasser, Milchbase
(Dextrose, MOLKEPULVER, MAGERMILCHPULVER, SPRUHSAHNEPULVER, MILCHPROTEIN,

Salz, Emulgatoren: E471, E477, E466, Stabilisatoren: E470a, E412), MAGERMILCHPULVER, Inulin,
Salz.

Kann Spuren von Niussen enthalten.

Allergene gemalR Verordnung (EU) N°1169/2011

Ja Nein

1. Glutenhaltige Getreide

x

. Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

. Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse X
. Schalenfriichte

O~NOUTAWN
XX X X X

x

9. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

10. Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

11. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
12. Schwefeldioxid und Sulfide

13. Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

14. Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

XX X X X X
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Havelland Express Frischdienst GmbH

Gottlieb-Dunkel-Str. 20/21
12099 Berlin

Zusatzstoffe gemal Verordnung (EU) N°1169/2011

Antioxidationsmittel
Backtriebmittel
Emulgator
Farbstoffe
Festigungsmittel
Feuchthaltemittel
Fullstoff

Geliermittel
Geschmacksverstarker
Komplexbildner
Konservierungsstoff

Modifizierte Starke (1)
Sauerungsmittel
Saureregulator
Schaummittel
Schaumverhuter
Schmelzsalze (2)
Stabilisator
SiuRungsmittel
Treibgas
Trennmittel
Uberzugsmittel

Mehlbehandlungsmittel Verdickungsmittel

(1) Die Angabe der spezifischen Bezeichnung oder der E-Nummer ist nicht erforderlich.
(2) Nur im Fall von Schmelzkéase und von Erzeugnissen auf der Grundlage von Schmelzkase.

Nahrwerte pro 100 g
Energie in KJ: 687
Energie in KCAL: 165
Fettgehalt in g: 4.4
- davon ges. Fettsauren g: 29
Kohlenhydrate g: 26
- davon Zucker g: 24
Salz (Natrium) g: 0,24
Eiweil3 g: 4,8
Alkohol %: 0
*Bild beispielhaft

Fleischwaren Fisch
Geboren in: Produktionsmethode:
Gemastet in: Fanggebiet:
Geschlachtet in: Fanggebiet Klarschrift:
Zerlegt in: Unterfanggebiet:

Devision:

Fanggerat:

Lat. Name:
Vorschriften: Das Produkt entspricht folgenden Vorschriften:
Mikrobiologie Verordnung (EG) N°2073/2005 zur Festlegung der mikrobiologischen Kriterien fiir Lebensmittel und deren Anderungen
GVO Enthéalt keine GVO gemaf den Verordnungen (EG) N°1829/2003 und N°1830/2003 uber die Riickverfolgbarkeit und

Kennzeichnung gentechnisch veranderter Organismen und deren Anderungen

Lebensmittelkontakt- Verordnung (EG) No 1935/ 2004 tiber Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
materialien Berlihrung zu kommen

Havelland Express Frischdienst GmbH Gottlieb-Dunkel-Strae 20-21 12099 Berlin ASC-C-01994

Tel.: +49(30)32003200 ) MSC-C-56871

Fax: +49(30)32003-299 DE-Oko-003 ) .
DE : BiO e I FS ecovadis

BE30030 =
EG DE-OKO-003 ‘
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